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ANSÖKAN OM LEDIGHET 
Även om gymnasieskolan är en frivillig skolform ska elever i anpassade gymnasiet och gymnasieskolan delta i 
den verksamhet som anordnas. Giltiga skäl för att utebli är exempelvis ohälsa eller beviljad ledighet. Det är 
skolans personal som bedömer om ledighet skall beviljas. Utgångspunkten är att alla elever ska delta i de 
nationella proven som ges vid skolan och vid det ordinarie provtillfället.  

Vid ansökan görs en samlad bedömning av elevens situation. Bedömningen är individuell. Faktorer som det 
exempelvis tas hänsyn till är tidigare närvaro/frånvaro, ledighetens längd, elevens studiesituation, hur 
angelägen ledigheten är för eleven och elevens möjlighet att kompensera den förlorade undervisningen. 

När ansökan lämnas in skall all information i blanketten vara ifylld. 

1. Ämneslärare kan bevilja ledighet för enstaka lektioner eller motsvarande, ansök muntligt minst 
tre dagar innan. 

2. Mentor kan bevilja ledighet upp till 5 dagar per läsår. Beslut kan fattas i samråd med programlag. 
Komplett ifylld ansökan lämnas senast 7 dagar innan ledigheten påbörjas. 

3. Om ledighetsansökan innebär att eleven påbörjar sin sjätte ledighetsdag under läsåret beslutar 
biträdande rektor om ledighet beviljas. Ledigheten beslutas i samråd med mentor. Komplett ifylld 
ansökan senast 7 dagar innan ledigheten påbörjas.  

4. Rektor kan bevilja önskad ledighet längre än 10 dagar (ärendet går då genom mentor via 
biträdande rektor till rektor). Komplett ifylld ansökan senast 7 dagar innan ledigheten påbörjas. 

 

Namn 
Klass 
Tidigare beviljad ledighet, dagar innevarande läsår: 
Summa all frånvaro (dagar innevarande läsår, ogiltig och giltig frånvao): 
Önskad ledighet, datum: 

Beskrivning av orsaken till ledigheten. 

Elevens underskrift 

Vårdnadshavare 1, underskrift  

Vårdnadshavare 2, underskrift  

Beslut om ledighet mer än fem dagar 
Bifall                                          Avslag                                              

Namn och titel: 

Motivering 
 

Grått fält fylls i av skolan. 

VÄND SIDA 
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INNAN DU BLIVIT BEVILJAD LEDIGHET 

Kontakta de lärare vars lektioner du missar.  Varje undervisande lärare skall fylla i och signera 

ledighetsansökan innan den lämnas in. Kopia av färdigställd ledighetsansökan lämnas till mentor.  

Kurs och uppgift Tillstyrker 

ledighet 

 ja eller nej 

Signatur 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Om du beviljas ledighet, se till att arbeta in de delar du missar innan din ledighet. 

 


